▪ di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto la 

selezione di esperti per i percorsi di potenziamento delle competenze di base per gli studenti e le 

studentesse dell’istituto, per una durata pari a 4 mesi, per un importo complessivo delle prestazioni pari 

a € 14.852,00 (euro quattordicimilaottocentocinquantadue/00), importo inteso al lordo di ogni altro 

onere. Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento delle attività che verranno 

individuate nell’apposito avviso; 

▪ di nominare la Dott.ssa Roselina Scuteri, quale Responsabile del procedimento della procedura selettiva